
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: LEDBAR-T5-150
 

FAN Europe LED Svítidlo T5 Stropní 18W
1926lm 4000K Bílá IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 18

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT NE

Svítivost 1926 lm

Délka 1484 mm

Výška 23,9 mm

Výška 239 mm

Šířka 35 mm

Napětí 220-240

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,38 kg

Hmotnost včetně obalu v KG 0,35

Stmívatelné NE

Záruka 2

Senzor NE

Izolační třída II

POPIS PRODUKTU
LED Svítidlo T5 s výkonem 18W a světelným tokem 1926lm je vynikajícím zdrojem osvětlení pro širokou škálu
interiérů. 
S teplotou barvy 4000K poskytuje jasné a neutrální osvětlení, které je vhodné pro kancelářské prostory, obchody
a další komerční až průmyslové aplikace.
S krytím IP20 je toto svítidlo určeno pro vnitřní použití a poskytuje spolehlivou ochranu proti prachu. 
Díky izolační třídě II je vybaveno dvojitou izolací, což zajišťuje bezpečné použití a minimalizuje riziko elektrického
nebezpečí.
LED Svítidlo T5 je navrženo s důrazem na vysoký výkon a dlouhou životnost. 
Jeho bílá barva a jednoduchý design umožňují snadnou integraci do různých typů interiérů, zatímco jeho vysoký
světelný tok zajišťuje dostatečné osvětlení pro efektivní pracovní prostředí.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

